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Min högt älskade dotter, oroa inte er själva med ondskans ande, som korrumperar världen. Lämna allt till 

Mig. För så länge ni älskar Mig, vördar Mig och älskar andra, enligt Min Heliga Vilja, kommer Jag skydda 

er från smärtan av alla ting som är emot Mig.  

Den värsta smärtan ni kommer behöva uthärda kommer vara den av bevittnandet av så kallade 

välgörenhetshandlingar och humanitära problem på en global skala, som kommer maskera Mina 

fienders sanna intentioner. Ni kommer veta, inuti era hjärtan, att bedragaren är i arbete. När den 

sekulära världen och de som påstår sig representera Mig, talar om politik, humanitära handlingar, men 

som misslyckas att förkunna vikten av att bevara mänskligt liv, till varje pris, vet då om att detta inte är 

vad Jag önskar. Om dem som säger de representerar Mig inte talar med samma passion om ondskan av 

abort, som de gör med andra handlingar gentemot mänskligheten, var då på er vakt att något är på tok.  

Min Fader kommer straffa alla dem som mördar Hans barn, inklusive barn som fortfarande blir närda i 

livmodern, i väntan på att bli födda. Förrövarna av sådana brott kommer att drabbas av ett fruktansvärt 

straff, såvida de inte ångrar sig från sina synder gentemot Honom. Dem som är av Mig och som 

representerar Min Kyrka på Jorden har misslyckats att förkunna Sanningen. Mord, inklusive abort, är en 

av de största synderna gentemot Gud. Det krävs en extraordinär handling av botgörelse för att bli befriad 

från en sådan synd. Varför i så fall kämpar inte Min Kyrka med vigör gentemot denna synd- en av de 

mest avskyvärda handlingar av trots gentemot Min Fader? Varför distraherar dem er från att erkänna 

den mest allvarliga av synder medan de predikar om vikten av humanitära handlingar? 

Humanismen är en skymf mot Gud eftersom det fokuserar på människans behov och inte behovet att 

ångra sig för sina synder inför Skapare av allt som Är. Om ni ignorerar de dödliga synderna, tydligt 

definierade i Lagarna, fastställda av Gud, som leder till evig fördömelse, då kommer ingen mängd av 

medkänsla för de civila rättigheterna av den mänskliga rasen sona för dessa synder.  

Om ni tror på Mig och om ni tjänar Mig, då måste ni bara tala Sanning. Sanningen är att synden är er 

största fiende- inte dem som förföljer er. Dödssynd, om den inte ångras, kommer leda er till Helvetet. 

Om ni är i dödssynd och ägnar tid åt att stödja stora handlingar av välgörenhet och humanitära gärningar 

och inte ångrar er, då kommer er själ att gå förlorad. 

Kom ihåg Sanningen. Vilseleds inte av prat, handlingar eller välgörenhets gärningar när den allra 

viktigaste uppgiften är att bekämpa dödssynden. Mina heliga tjänare som vägrar att påminna er om 

konsekvenserna av dödlig synd förstår inte hans eller hennes uppdrag i att tjäna Mig. Ni kan inte svepa 

synden under marken, utom synhåll, som om den inte existerade. Ingen mängd empati med folk som är 

förföljda i Mitt Namn kommer gottgöra det faktum att syndare inte försonar dem själva med Mig, Jesus 

Kristus, för syndaförlåtelsen. 

 

Er Jesus 


